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اصلاح طلبان به 
اصولگرایان ظلم کردند

ســخنگوی جامعه روحانیــت مبارز گفت: اصلاح 
طلبان بــا دوقطبی ســازی فضا بــه اصولگرایان 
ظلــم کردنــد. حجت الاســلام مصباحــی مقدم 
درخصــوص اینکــه چــرا بعــد از دوران احمدی 
نــژاد جریان اصولگرایی به طــور کامل مترادف با 
تندروی قرار گرفت اظهار کرد: این ظلمی اســت 
که جریان رقیب در مورد ما مرتکب شــد. در واقع 
جریان اصلاح طلب برای اینکه موقعیت سیاسی 
خودش را تقویت کند و برای اینکه آرای بیشــتری 
را از مردم به ســمت خودش جلب کند؛ دســت به 
دو قطبی ســازی زد. یک قطب احمدی نژاد بود و 
آن را مترادف بــا اصولگرایی قرار داد و یک قطب 

خودشان.
این فعال اصولگرا با بیان اینکه آن ها خودشان را 
مجموعه اصــلاح طلبان و اعتدال گرایان تعریف 
کردند اظهار کرد: اصلاح طلبان در این دو قطبی 
ســازی ظلمی را متوجه یک مجموعه عظیمی از 
اصولگرایی کردند که احمدی نژاد را قبول نداشت 
و پای ایشــان حاضر نبودند هزینــه کنند. این در 
رســانه ها و افکار عمومی مطرح شــد و توانستند 
با این دوقطبی ســازی انتخابــات مجلس دهم را 
رقم بزننــد و آرای بیشــتری را خصوصا در تهران 
به دســت آورند و کل لیســت ما را مورد حمله قرار 

دهند .
وی تاکیــد کــرد: نقــش جریــان اصــلاح طلبی 
درتندروی بیشتر بود ، تندروی های اصلاح طلبان 
فراموش نمی شــود . تندروی ها مردم را از جریان 
اصلاح طلب دور کرد. ما تقابل جدی و روشــنی یا 
احمدی نژاد داشــتیم. ما تا پای اســتیضاح ایشان 
پیــش رفتیــم؛ چطور میشــد گفت ما تابع ایشــان 

بودیم .
سخنگوی جامعه روحانیت همچنین افزود: مواضع 
تندروانه اصولگرایان به ما نمیچسبد . طیف وسیعی 
از اصولگراها که هم ســو با جامعه روحانیت هستند 
به طور تاریخی و ســنتی میانــه رو و معتدلند. ظهور 
و بروز این اعتدال هم در شــخصیتی نظیر آیت الله 
مهدوی کنی متبلور بوده و امروز در شــخصیت آیت 
اللــه موحدی کرمانی . همچنان میبینید که رهبری 
جریان معتدل را به دســت دارد؛ بنابراین چرا ما باید 
این برچسب هایی که برخی مایلند بزنند را به خودمان 

بگیریم و بزنیم.

 باهنر نقش عسگر اولادی را 
بازی می کند

ســخنگوی جامعه روحانیت مبارز درخصوص نقش 
باهنر در ایجاد ائتلاف میان جریان های اصولگرایی 
اظهار کرد: باهنر نقش ویژه ای دارد. ایشــان جای 
مرحوم عســگر اولادی قــرار گرفته و مــورد احترام 
مجموعه بزرگی از اصولگرایان اســت. در خصوص 
اظهــارات باهنر در مورد انتخابات هم لازم نیســت 
کــه افراد تمام اظهار نظرهایشــان را با ما هماهنگ 
کنند. باهنر یک سیاســت مدار است و دارای قدرت 
تحلیل. این اســت که هرتحلیلي میکند لازم نیست 

با ما هماهنگ کند.
وی همچنیــن درمورد نهی احمی نــژاد از نامزدی 
گفت:  نهی احمدی نژاد از کاندیداتوری در انتخابات 
بعدی به نظر من به نفع اصولگرایان تمام شد؛ چون 
اصولگرایان در این شرایط راحت تر میتوانند پیرامون 
یــک فرد به ائتــلاف برســند.حضور او در انتخابات 
موجب انشقاق میشد. چون بالاخره بخش مهمی از 
جریان اصولگرا او را قبول نداشت و اگر او حضور پیدا 

میکرد میشد دو کاندیدا از یک جریان .

نهعزامیگیریمنهشادیمیکنیم
رهبر انقلاب در دیدار با مردم اصفهان: بصیرت مردم عادی از برخی نخبگان بیشتر است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح روز چهارشنبه 
در دیدار هزاران نفر از مردم اصفهان، اســتان اصفهان را اســتان »شهادت و 
پیشگامی«، »استقامت و ایســتادگی«، »علم و فرهنگ«، »دین و ولایت«، و 
»کار و ابتکار« خواندند و با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ قضاوتی 
در مورد انتخابات ریاست جمهوری امریکا ندارد و همواره از دو حزب مطرح این 
کشور، شاهد دشمنی بوده است، گفتند: امروز مهمترین نیاز کشور بخصوص 
برای نخبگان و مســئولان کشور، »بصیرت سیاســی و غافل نشدن از توطئه 
دشمن«، »حفظ روحیه و جهت گیری انقلابی«، »اقدام و عمل در عرصه اقتصاد 
مقاومتی«، »ادامه پرشتاب مسیر رشد علمی«، »اتحاد و انسجام ملی« و »حفظ 

استحکام روحی و درونی« است.

دشمن اقتصاد را نشانه گرفته است
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که در ایام سالگرد حماسه مردم اصفهان در 
تشییع ۳۷۰ شهید عملیات محرم در روز ۲۵ آبان سال ۱۳۶۱ برگزار شد، یکی از 
مهمترین ویژگی های بارز مردم استان اصفهان را، روحیه »شهادت طلبی« و 
»ایستادگی« دانستند و با تأکید بر لزوم شناخت طراحی دشمن در هر مقطعی 
و پرهیز از وادادگی در مقابل او، افزودند: ایستادگی بر اصول انقلاب اسلامی 
یکی از نیازهای مهم امروز اســت و اصول انقلاب همان مبانی و شاخصهای 

مطرح شده در بیانات امام)ره( و وصیت نامه ایشان است.
حضرت آیــت الله خامنه ای با توصیه مجدد به جوانان برای مطالعه گفتارها و 
وصیت نامه امام)ره( به عنوان نقشه راه حرکت نظام اسلامی خاطرنشان کردند: 
آن امام که دنیا را تکان داد، مجسَــم در همین گفتارها و وصیت نامه اســت و 

نمی توان امام)ره( را برخلاف آنچه که بود، معنا و تأویل کرد.
ایشان تنها راه حل مشکلات کشور و جبران عقب ماندگی ها و رسیدن به عزت 
و رفاه و پیشــرفت مادی و معنوی و اخلاقی و فرهنگی را ایســتادگی بر اصول 
انقلاب اســلامی دانســتند و گفتند: از لحاظ عملی نیز باید بر روی استحکام 

درونی کشور به ویژه در بخش اقتصاد تمرکز و اقدام جدی شود.
رهبر انقلاب اســلامی خاطرنشان کردند: دشمن، اقتصاد را نشانه گرفته زیرا 

تصور می کند اقتصاد، نقطه ضعف کشور است و بر همین اساس بر »اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل« تأکید شــده اســت و مسئولان باید »اقدام و عمل« و 

شاخصه های آن را جلوی چشم مردم قرار دهند.

علت مجذوب شدن به آمریکا نداشتن بصیرت سیاسی است
حضرت آیت الله خامنه ای »بصیرت سیاسی« را یکی دیگر از نیازهای ضروری 
به ویژه در میان نخبگان خواندند و تأکید کردند: نبود بصیرت موجب می شود 
که انســان مجذوب مواردی شــود که واقعاً جاذبه ندارند، همانند عده ای که 

مجذوب امریکا هستند در حالی که این مجذوبیت دروغین است.
ایشان به مباحث مطرح شده درخصوص مشکلات و واقعیت های درون جامعه 
امریکا، در رقابت های انتخابات اخیر اشاره کردند و افزودند: فردی که به عنوان 
رئیس جمهور امریکا انتخاب شــده است، در رقابت های انتخاباتی گفت، اگر 
پولی را که در این چند سال خرج جنگ کردیم، برای داخل امریکا استفاده می 
کردیم، می توانســتیم این کشور را دو بار بسازیم؛ آیا آن کسانی که مجذوب آن 

نقطه خیالی هستند، معنی این سخنان را می فهمند؟
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به مطالب مطرح شده در رقابت های انتخابات 
امریــکا مبنــی بر وجود خرابی ها، فقر و مشــکلات گســترده در این کشــور، 
خاطرنشان کردند: امریکا در سالهای اخیر پول مردم این کشور را صرف جنگ 
های غیرشــرافتمندانه ای کرد که نتیجه آن، کشــتار ده ها هزار غیرنظامی و 

نابودی زیر ساخت ها در افغانستان، عراق، لیبی، سوریه و یمن است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه واقعیات مطرح شــده در رقابتهای 
انتخاباتی امریکا، ســخنانی بوده که در این سال ها همواره مطرح می شده اما 
عده ای نمی خواستند آن را بپذیرند، گفتند: معنی بصیرت آن است که بدانید با 
چه کسی طرف هستید و او درباره شما چگونه فکر می کند و اینکه اگر چشمان 
خود را ببندید، قطعاً ضربه خواهید خورد. ایشان با تأکید بر اینکه توقع از نخبگان 
سیاسی و غیرسیاسی، داشتن چنین بصیرتی است، افزودند: خوشبختانه مردم 
عادی دارای این بصیرت هســتند اما تعجب از آن اســت که برخی نخبگان با 
تکیه بر توهمات، این بصیرت را ندارند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نتیجه 

انتخابات اخیر ریاست جمهوری در امریکا خاطرنشان کردند: ما هیچ قضاوتی 
درباره این انتخابات نداریم زیرا امریکا، همان امریکا است و در ۳۷ سال گذشته 
هر یک از دو حزب که بر ســر کار بودند، هیچ خیری که نرساندند، دائماً نیز شر 
آنها متوجه ملت ایران بوده اســت. حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: بر 
خــلاف عده ای که در دنیا، برای نتیجه انتخابات امریکا، عزا گرفته اند یا عده 
دیگری که شادی می کنند ما نه عزا می گیریم و نه شادی می کنیم زیرا برای 
مــا فرقی نمی کند و هیچ نگرانی هم نداریــم و به لطف الهی، برای مواجهه با 
هر حادثه محتملی نیز آماده ایم. ایشان افزودند: موضوعی که ما باید الان بر 
آن متمرکز شــویم، راه عبور از مشــکلات فعلی و آینده کشور است که تنها راه 

نیز حفظ و ارتقاء استحکام داخلی نظام است.

ملت باید رویش روحیه انقلابی را ادامه دهند
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در صورت استحکام سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی و استحکام روحی و روانی نخبگان و مسئولان ارشد، هیچ خطری، 
کشور را تهدید نخواهد کرد، گفتند: ملت ایران به ویژه جوانان باید رویش مبارکِ 
روحیه انقلابی را ادامه دهند زیرا مســئله اصلی کشور برخی بحثها و جنجالها 

وحاشیه سازی ها نیست بلکه حفظ روحیه و جهت گیری انقلابی است.
حضرت آیت اللــه خامنه ای از لحاظ عملی نیز، اقتصاد مقاومتی، پیشــرفت 
علمی و اتحاد و انســجام داخلی را ضروری برشمردند و تأکید کردند: امتحان 
های مختلف در واقع عرصه ای برای شناخت نقطه ضعف ها و برطرف کردن 

آنها و تبدیل آنها به نقطه قوت است.
رهبر انقلاب اسلامی، همچنین به راهپیمایی اربعین اشاره و آن را سرمایه ای 
ارزشمند خواندند و افزودند: این حرکت عظیم و میلیونی میان نجف و کربلا و 
این شور و شوق و حرکت، حتی اگر با خطر همراه باشد، همواره در دل مردم و 
جوانان ما موج می زند و این سرمایه را باید حفظ کرد زیرا ضامن بقای کشور است.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان ســخنان خود تأکید کردند: آینده کشور به 
مراتب بهتر از امروز خواهد بود و به فضل الهی و به برکت اسلام و انقلاب، ملت 

ایران بر همه مشکلات فائق خواهد آمد و پیش خواهد رفت.

قطعنامه حقوق بشری با اهداف سیاسی تدوین و تصویب شده است
بهرام قاســمی در واکنش به تصویب قطعنامه حقوق بشــری علیه کشــورمان در کمیته ســوم مجمع عمومی ســازمان ملل متحد گفت: جمهوری اســلامی ایران قطعنامه وضعیت حقوق بشــر در ایران که در هفتاد و یکمین 
اجلاس مجمع عمومی ســازمان ملل متحد توســط کانادا و ســایر هم بانیان آن کشــور تهیه شده است را مردود و غیرقابل قبول می داند. متاســفانه این قطعنامه بدون در نظر داشتن واقعیت های جمهوری اسلامی ایران، صرفا 
مبتنی بر نگرشــی گزینشــی، مقابله جویانه و تنها با اهداف خاص سیاســی تدوین و تصویب شــده است. قاســمی ضمن محکوم کردن سوء استفاده برخی کشورها از مساله "حقوق بشــر" گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگونه 
اســتفاده ابزاری و سیاســی از موضوع حقوق بشــر توسط کشورهای غربی علیه کشورهای مستقل جهان را مردود و محکوم می داند. وی افزود: ساز و کارهای حقوق بشری سازمان ملل متحد نباید دستمایه ای برای بازی های 
سیاســی قدرت های بزرگ و خصومت های برخی کشــورها نســبت به ســایر جوامع قرار گیرد. وی در خصوص برخی از حامیان و بانیان این قطعنامه نیز اظهار داشــت: طنز تلخ تاریخی موجود در این قطعنامه، همســویی رژیم 
صهیونیســتی، رژیم ســعودی و تعداد کم شــماری از کشورهای عاری از دموکراسی و آزادی در منطقه است که حامیان و مروجین اصلی تروریسم، خشــونت و افراطی گری می باشند. این همسویی و همسانی خود نیز به تنهایی 

دلیلی بر ناموجه و نامشــروع بودن قطعنامه یادشده می باشد.

سیاسی
چهارشــنبه 26 آبــان ماه 1395

پیگیری روز

درخواست از مجلس برای بررسی لایحه آلودگی هوا
زمستان هر سال با وارونگی هوای کلان شهرها، موضوع آلودگی هوا به داغ ترین مباحث بین شهروندان، دعواهای 
سیاســی و نیز به فکر افتادن طرح های مبارزه با آلودگی می شــود. حالا امروز و در حالی که آلودگی هوای تهران در 
روزهای گذشته داد بسیاری را درآورده و خبرهایی مبنی بر مرگ و میر تهرانی ها در اثر آلودگی منتشر شده است، معاون 
توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست از مصوبه هیات دولت برای ارائه درخواست به 

مجلس شورای اسلامی به منظور بررسی با قید فوریت لایحه اصلاح قانون منع آلودگی هوا خبر داد.
ســید محمد مجابی معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام این خبر، 

افزود: با توجه به افزایش شاخص آلودگی هوا در تهران و چند کلانشهر دیگر همچون اصفهان، قزوین، البرز )کرج(، بخش مهمی از جلسه امروز 
هیات دولت به بررسی آلودگی هوا، اقدامات صورت گرفته و چالش های موجود در این حوزه اختصاص داشت.

 وی با اشــاره به گزارش ارائه شــده از وضعیت اقدامات صورت گرفته در دســتگاه های مختلف دولت بر اساس مصوبات سال های ۱۳9۳ و ۱۳9۵ 
هیــات دولت در این خصــوص، گفت: از جمله این گزارش ها، گزارش اقدامات وزارت نفت در موضوعاتی همچون افزایش تولید و توزیع ســوخت 
اســتاندارد یورو 4 برای خودروها، اصلاح میزان گوگرد گازوئیل توزیعی در کشور به سطح استاندارد برای خودروهای دیزلی، تامین سوخت گاز مورد 
نیاز نیروگاه ها و کاهش میزان مصرف مازوت در نیروگاه ها، پیگیری برای اجرایی شدن طرح آماک، همچنین گزارش اقدامات صورت گرفته برای 

استاندارسازی خودروهای تولید داخل و وارداتی بود.

واکنش روز

برای سلامت مردم، سیاسی تصمیم نگیریم
در حالی که در مجلس از ســوی برخی نمایندگان زمزمه هایی مبنی بر طرح تشــکیل وزارت سلامت و رفاه شنیده می 
شود، وزیر بهداشت ضمن انتقاد از آنچه که عملیات روانی سنگین علیه وزارت بهداشت خواند، گفت: این اقدام به عنوان 
سندی علیه سلامت مردم کشور در تاریخ باقی خواهد ماند و بالاخره روزی حقیقت روشن خواهد شد. دکتر سیدحسن 
هاشــمی در مطلبی با عنوان "برای سلامت مردم، سیاســی تصمیم نگیریم" در اینستاگرام خود نوشت: طی دو هفته 
گذشته عملیات روانی سنگینی علیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شکل گرفت. عملیاتی که هدف از آن، 
اثرگذاری در تصمیم سازی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در مورد ساماندهی حوزه  سلامت در برنامه  ششم 

بود. از چپ و راســت و میانه تا بخشــی از جامعه  پزشــکی هم در این موضوع فعال بودند. البته این اقدام به عنوان سندی علیه سلامت مردم کشور در 
تاریخ باقی خواهد ماند و بالاخره روزی حقیقت روشن خواهد شد. وی در عین حال تاکید کرد: ما در کمیسیون تلفیق تنها از یک پارچه سازی مدیریت 
خدمت و تجمیع منابع و بیمه ها که نص قانون و سیاســت های ابلاغی رهبری در حوزه  ســلامت است، دفاع کردیم؛ آن هم برای ارائه خدمات بهتر و 
بیشتر بهداشتی و درمانی به مردمی که گاه در رنج بیماری و فقر و نبود امکانات، از هستی ساقط می شدند. هاشمی با بیان اینکه تولیت، بدون نظارت 
و مدیریت بر منابع مالی، قادر به اجرای سیاســت ها نیســت نوشت: در کشــور ما اما پول در اختیار وزارت رفاه است و سیاست گذار وزارت بهداشت! در 
چنین شــرایطی آیا متولی می تواند پاســخ گوی افکار عمومی، مجلس و نیازهای مردم باشد؟ وزیر بهداشــت تاکید کرد: با صراحت می گویم، با ادغام 
وزارت رفاه در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا انتزاع آموزش پزشکی مخالفم و چنین پیشنهادهایی را به سود نظام سلامت کشور نمی دانم.


